

SPROGNET ApS

Egernvej 15
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2019

Kim Ahrenfeldt Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPROGNET ApS

Egernvej 15

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 86272515

CVR-nr: 27141072

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet med oversættelses-, konsulent- og servicevirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 983.307, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 132.870.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 330.232.

Årets resultat og den økonomiske udvikling pr. 30/6 2019 levede op til direktionens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af EHW ApS, CVR-nr. 25 10 94 73

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 132.870 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		983.307	1.033.834
Personaleomkostninger	1	-651.217	-138.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.881	-2.641
Andre driftsomkostninger		-129.968	-92.838
Resultat af ordinær primær drift		199.241	800.256
Andre finansielle indtægter	3	4.763	3.209
Øvrige finansielle omkostninger		-31.689	-82.376
Ordinært resultat før skat		172.315	721.089
Skat af årets resultat	4	-39.445	-154.682
Årets resultat		132.870	566.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.870	566.407
I alt		132.870	566.407

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.882	11.763
Materielle anlægsaktiver i alt	6	8.882	11.763
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.767	266.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	317.767	266.285
Anlægsaktiver i alt		326.649	278.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.830	182.532
Igangværende arbejder for fremmed regning		377.550	279.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.769	146.974
Udskudte skatteaktiver		292	476
Periodeafgrænsningsposter		49.200	66.800
Tilgodehavender i alt		812.641	675.796
Omsætningsaktiver i alt		812.641	675.796
Aktiver i alt		1.139.290	953.844

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		200.232	67.362
Egenkapital i alt		330.232	197.362
Gæld til banker		235.347	241.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.670	71.302
Skyldig selskabsskat		193.503	173.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.526	262.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.012	8.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		809.058	756.482
Gældsforpligtelser i alt		809.058	756.482
Passiver i alt		1.139.290	953.844

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	67.362	192.362
Årets resultat	0	132.870	132.870
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0	5.000
Egenkapital, ultimo	130.000	200.232	330.232

Ingen ændringer i selskabskapitalen indenfor 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	489.556	3.317
Pensionsbidrag	80.036	80.036
Andre omkostninger til social sikring	6.964	8.727
Øvrige personaleomkostninger	74.661	46.019
I alt	651.217	138.099

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.881	2.641
I alt	2.881	2.641

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 4.763 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skat af årets resultat	39.261	154.242
Regulering af skatteaktiv	184	440
	39.445	154.682

Der er i perioden overført kr. 19.052 i koncernskat til moderselskabet.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Afskrivninger primo	-25.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	42.562
Tilgang	14.404
Afgang	0
Kostpris ultimo	56.966
Afskrivninger primo	-45.203
Årets afskrivninger	-2.881
Tilbageførte afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	-48.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.882

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ahrenfeldt I/S
	kr.
Kostpris primo	158.612
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	158.612
Akkumulerede nedskrivninger primo	107.673
Årets op/nettoopskrivninger	51.482
Nettoopskrivninger ultimo	159.155
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.767

Vedrører Ahrenfeldt I/S med en ejerandel 40%.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ejer 40% af Ahrenfeldt I/S og hæfter solidarisk for gælden heri.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EHW A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser af nogen art.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1